
АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОГРАНИЧНОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА 

ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

л а г#  пп. Пограничный jS fo  ^/ 7^

О внесении изменений в постановление администрации Пограничного 
муниципального района от 22 августа 2013 года № 478 «Об утверждении 

Порядка использования бюджетных ассигнований резервного фонда 
Администрации Пограничного муниципального округа»

На основании Устава Пограничного муниципального округа. Администрация 

Пограничного муниципального округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменение в пункт 3 Порядка использования бюджетных 

ассигнований резервного фонда Администрации Пограничного муниципального 

округа, утвержденного постановлением администрации Пограничного 

муниципального района от 22 августа 2013 года № 478 «Об утверждении Порядка 

использования бюджетных ассигнований резервного фонда Администрации 

Пограничного муниципального округа» (в редакции постановления Администрации 

Пограничного муниципального округа от 23 апреля 2024 года № 532), изложив абзац 

седьмой в новой редакции:

«оплату ритуальных услуг (включая расходы на поминальный обед) или 

выплату единовременной материальной помощи членам семьи, погибших (умерших) 

в результате участия в специальной военной операции на территориях Донецкой 

Народной Республики, Луганской Народной Республики и Украины, а также в ходе 

защиты Государственной границы Российской Федерации в Курской области, 

подлежащих захоронению (захороненных) на территории Пограничного 

муниципального округа, на основании решения антикризисного штаба;»
у Г л н и 0г.о

ыыюм сайте Администрации2. Настоящее постановление разместг
o /J-v'4 1 - » • .

и Думы Пограничного муниципального округа в сети Интернет.'^
' - j Начальник отдела муниципал!!»)®

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Администрации 
муниципального округа ^9 ^  ~it"

Александров


